

**Wykonawcy, zainteresowani udziałem  
w postępowaniu o udzielenie  
zamówienia publicznego**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Budowa ul. Nowoszczakowskiej wraz z przebudową skrzyżowania z ul. Grunwaldzką DK79 w Jaworznie w ramach zadania „Budowa Obwodnicy Północnej Miasta”**

Informuję, iż do zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postanowień specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm) (Pzp), przekazuję stosowne wyjaśnienia.

**Pytanie 1:**

Na jakim odcinku zostało wykonane wzmocnienie podłoża według projektu geologicznego w I etapie? Tylko do odwiertów wskazanych w projekcie czy była konieczność wykonania dodatkowych odwiertów?

**Odpowiedź:** Wzmocnienie podłoża należy wykonać w obszarze związanym z przedmiotem zamówienia tj. budowa ul. Nowoszczakowskiej w km 0+000 – 0+1000 oraz węzeł Grunwaldzka/Nowoszczakowska. Należy przyjąć ilość otworów wynikającą z dokumentacji projektowej.

**Pytanie 2:**

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie decyzji na wycinkę, wskazanie dokładnej ilości, rodzaju i parametrów roślin do nasadzeń.

**Odpowiedź:** Wycinka zieleni realizowana jest na podstawie decyzji ZRID oraz DUS. Należy przyjąć ilość i rodzaj wynikający z DUS.

**Pytanie 3:**

Czy wlot i wylot ze zbiornika jest do wykonania w etapie II czy będzie wykonany wraz ze zbiornikiem w etapie I?

**Odpowiedź:** Wylot oraz wlot z kolektorem sięgającym poza obrys korony zbiornika jest wykonywany w I etapie.

**Pytanie 4:**

Przy przejściu dla pieszych nie ma ani odwodnienia ani oświetlenia - czy należy spodziewać się robót dodatkowych w tym zakresie?

**Odpowiedź:** Zaprojektowane obiekty inżynierskie (przejście dla pieszych oraz przejazd rowerowy) zg z dokumentacją projektową odwodniane są powierzchniowo poprzez spadki nawierzchni podłużne i poprzeczne. Zamawiający nie przewiduje dodatkowego odwodnienia. Oświetlenie należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową z zastrzeżeniem:

- W cenę oferty należy w kalkulować obustronną dostawę i montaż opraw gruntowych wzdłuż obrzeży stanowiących obramowanie nawierzchni ciągów oraz wykonanie zasilania do najbliższego punktu sieci oświetlenia ulicznego.
- Oprawy powinny posiadać parametry min.: najazdowe, IP 68 oraz moc 10W/mb.
- Oprawy należy przewidzieć zarówno na obiekcie – przejście dla pieszych, jak i przejeździe rowerowym obustronnie na długości konstrukcji górą wynikającą z dokumentacji projektowej.

Poniżej przykładowy rodzaj opraw do zastosowania:



**Pytanie 5:** Czy zakres przebudowy sieci teletechnicznej dotyczy tylko rejonu skrzyżowania ul. Grunwaldzkiej z Nowoszczakowską czy jest dodatkowy zakres?

**Odpowiedź:** Należy przebudować sieć tt zgodnie z dokumentacją projektową na odcinku będącym przedmiotem zamówienia.

**Pytanie 6:** Czy po wykonaniu kanału technologicznego wzdłuż ul. Grunwaldzkiej przewidziane jest przekładanie do niego przewodów innych niż potrzebnych do uruchomienia "Zielonej Fali"?

**Odpowiedź:** Roboty należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

**Pytanie 7:** Czy w zakresie Wykonawcy będzie prowadzenie jakichkolwiek przewodów w nowym kanale technologicznym wzdłuż ul. Nowoszczakowskiej?

**Odpowiedź:** Zakres opracowania obejmuje budowę kanalizacji kablowej dwuotworowej wzdłuż ul. Nowoszczakowskiej

**Pytanie 8:** Prosimy o informację, czy zadanie obejmuje zakres od km 1+100 do km 1+619 wraz z rondem oraz ulicami Chropaczówka, Wachlowskiego, Szczakowska, Miodowa.

**Odpowiedź:** Zadanie nie obejmuje swoim zakresem wskazanego odcinka

**Pytanie 9:** Prosimy o potwierdzenie, że roboty związane z przebudową sieci gazowej, elektroenergetycznej, teletechnicznej, sanitarnej, kan. deszczowej, oraz oznakowanie poziome, pionowe, ekrany akustyczne zlokalizowane w rejonie ronda na ul. Szczakowskiej wraz z ulicami Wachlowskiego, Górnośląska, Miodowa, Chropaczówka są realizowane w ramach etapu I przebudowy ul. Szczakowskiej. Czy wykonawca w bieżącym postępowaniu powinien uwzględnić w ofercie w/w elementy uzbrojenia oraz elementy BRD.

**Odpowiedź:** Infrastruktura techniczna w rejonie ronda realizowana jest w I etapie.

**Pytanie 10:** Czy w ramach obecnego postępowania należy uwzględnić wykonanie sieci infrastruktury podziemnej wraz z elementami BRD (oznakowanie poziome, pionowe, bariery) od km 1+100 do km 1+619?

**Odpowiedź:** Infrastruktura techniczna na wskazanym odcinku realizowana jest w I etapie.

Gabriela Jeleń  
główny specjalista  
w Wydziale  
Zamówień Publicznych i Umów

NACZELNIK  
Wydziału  
Zamówień Publicznych i Umów  
Mariusz Posaik

Z up. PREZYDENTA MIASTA

Lukasz Kolarczyk  
Zastępca Prezydenta Miasta